
 

5.pielikums 

Mārupes novada pašvaldības 

2024.gada 31.janvāra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.2/2024  

 

Mārupes novada pašvaldības investīciju plāns 2024.gadā 

1.tabula 

Nr. Projekta nosaukums 
Finansējuma 

avots 
2024.gada investīciju projekti 1.prioritāte 2.prioritāte 

VTP1 SABIEDRISKI AKTĪVS IEDZĪVOTĀJS 

RV1 IZGLĪTĪBA 

1 
Paaugstināt pirmsskolas izglītības 

pakalpojumu pieejamību 
  

Pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība Tīrainē, Mārupes 

novadā -  

Projektēšana - 151 250 EUR (līgums noslēgts 2023.gada 12.jūlijā 

ar SIA “AR 4”, līg.Nr.  1/4-2/316-2023 par summu 285 092 

EUR) pārejošais finansējums  

Autoruzraudzība (līgums noslēgts 2023.gada 13.jūlijā ar SIA 

“AR 4”, līg.Nr.  1/4-2/317-2023 par summu 54 450) - 6000 EUR  

(pārejošais finansējums 2024.gadā),  48450 EUR (2025.gads) 

Projekta būvekspertīze 11 919 EUR (21.12.2023. līgums Nr. 

1/4-2/638-2023, DG Baltic, SIA) 

 

 

2. kārta 11349012 PII ēka un labiekārtojums (2025.gads) 

Būvuzraudzība 114000 (2025.gads) 

 

 

KOPĀ 2024.gadā: 169 169 EUR (pārejošais finansējums) 

169 169   



 

  

2) Piņķu pirmsskolas izglītības iestādes būvprojekta izstrāde 

Projektēšana 250 000 EUR (50 000 EUR - 2024.gads, 200 000 

EUR- 2025 .gads) 

Ekspertīze  10000 EUR (2025) 

Autoruzraudzība 35000 EUR (2025) 

KOPĀ 2024.gadā: 50 000 EUR 

50 000   

  

Zemes iegāde jaunas pirmsskolas izglītības iestādes, sporta 

infrastruktūras būvniecības vajadzībām Spuņciemā - 46 000 EUR 

(2.prioritāte) 

0 46 000 

ESF/ 200 000 

EUR 

Projekta "Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi" īstenošana 250 000 

EUR (ESF finansējums 200 000 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 

50 000 EUR) 

50 000   

2 
Paaugstināt pamata un vidējās 

izglītības pieejamību 

  

1) Jaunmārupes pamatskolas sporta stadiona pārbūve Mazcenu 

alejā 4A 

Autoruzraudzība 4 792 EUR (līgums 1/4-2/379-2022 – BM 

Projekts) - pārejošais finansējums 

1. un 2. kārta būvniecība - 674 882 EUR  (20.12.2023. līgums Nr. 

1/4-2/634-2023 - REATON, SIA) 

Būvuzraudzība - 4 678 EUR (līgums noslēgts 2023.gada 26.jūnijā 

ar SIA “MARČUKS”, līg.Nr.  1/4-2/294-2023) - pārejošais 

finansējums 

KOPĀ: 684 352 EUR 

684 352   

  

2) Skultes sākumskolas un sporta laukuma būvniecība  

Sporta laukuma esošā būvprojekta aktualizācija 6 534 EUR (līgums 

noslēgts 2023.gada 19.jūlijā ar SIA “BM-projekts”, līg.Nr.  1/4-

2/335-2023) 

Projektēšana 230 000 EUR (2024.gads - 50 000 EUR, 2025.gads - 

180 000 EUR) 

Autoruzraudzība 2300 EUR (2025.gads) 

Būvniecība 8000000 EUR (2025.gads)  

Būvuzraudzība 70000 EUR (2025.gads) 

KOPĀ 2024.gadam: 56 534 EUR (pārejošais finansējums 6 534 

EUR) 

56 534   



 

    

Babītes vidusskolas sporta laukuma izbūve un labiekārtošana 

(apbūves platība 7530 m2), izveidojot modernu un 

daudzfunkcionālu sporta laukumu.  

Būvuzraudzība 10 648 EUR (līgums Nr. 1/4-2/182-2023 ar 

Marčuks, SIA) - pārejošais finansējums 

Izbūve un labiekārtošana 654 500 EUR + 6 561 EUR par 

iekļautiem darbiem  (pārejošais finansējums) (29.04.2023. noslēgts 

līgums Nr. 1/4-2/173-2023 ar SC GRUPA, SIA) 

KOPĀ: 671 706 EUR (pārejošais finansējums) 

671 706   

3 

Nodrošināt kvalitatīvu izglītības 

vidi un materiāltehnisko bāzi 

pirmsskolas, vispārējās un interešu 

izglītības īstenošanai 

  

Babītes PII: 

 

1) Jaunu rotaļu konstrukciju un nelielas nojumes uzstādīšana - 17 

600 EUR 

2)  Augstspiediena mazgātājs - 800 EUR 

 

KOPĀ: 18 400 EUR 

18 400   

  

PII Lienīte:  

 

1) 4 ieejas kāpņu pārbūve Amatas ielā 2 

Projektēšana -10000 EUR; 

Autoratlīdzība 1000 EUR; 

Būvniecība 44000 EUR; 

Būvniecības uzraudzība 5000 EUR; 

Kopā 60000 EUR 

 

2) Interaktīvie ekrāni 2 gab. - 5000 EUR 

 

KOPĀ: 65 000 EUR 

65 000   

  

Jaunmārupes pamatskola: 

 

1) Dzesēšanas risinājums/Kondicionieru uzstādīšana moduļu tipa 

ēkas telpās 14000 EUR 

2) Dzesēšanas sistēmas inspekcija un projekta risinājuma un 

dokumentācijas aktualizācija/izstrāde (čilleru uzstādīšanai)  10000 

EUR 

 

3)Čilleru montāža 100000 EUR (2.prioritāte) 

24 000 100 000 



 

 

KOPĀ 2024.gadam 24 000 EUR 

  

Salas sākumskola: 

 

1)Kopējās teritorijas rekonstrukcija, atbilstoši izstrādātajam 

projektam 

Projekta aktualizācija – 15 000 EUR (t.sk. darba uzdevumā iekļaut 

ēku nojumes) - 2.prioritāte 

 

2)Datortehnikas iegāde Salas sākumskolas mācību procesa 

nodrošinājumam - 12 000 EUR 

3) Datoru uzlādes skapis 2 gab - 2 120 EUR 

 

KOPĀ: 29 120 EUR (1.prioritāte - 14 120 EUR, 2.prioritāte - 15 

000 EUR) 

14 120 15 000 

  

MVĢ: 

1) 12 interaktīvās tāfeles - 70 000 EUR 

 

2) 10 jauno datori jaunajai datorklasei - 10 700 EUR 

 

3)Bezvadu interneta uzlabošana (rūteri +optiskais kabelis) - 10 000 

EUR 

 

KOPĀ: 90 700 EUR 

90 700   

  
PII Zeltrīti: 

Interaktīvā tāfele - 3 500 EUR 
3 500   



 

  

PII Zīļuks: 

1) Kondicionieru uzstādīšana/ventilācijas sistēmas - 3 500 

EUR 

2) Zālāja laistīšanas sistēmas ierīkošana - 2 580 EUR 

3) Atkritumu novietnes izveidošana - 3 000 EUR 

4) Projektors grupiņai - 2 000 EUR 

 

KOPĀ: 11 080 EUR 

11 080   

  

Babītes vidusskola: 

 

1) Babītes vidusskolas Kāpņu un iekšpagalma pārbūve ieskaitot 

inženierkomunikāciju nomaiņu 

 

Projekta izstrāde - 25.09.2023. līgums Nr. 1/4-2/451-2023 ar SIA 

Balts un melns - 45 980 EUR  (pārejošais finansējums) 

 

Autoruzraudzība 1210 EUR (29.09.2023. līgums Nr. 1/4-2/452-

2023 ar SIA Balts un melns - nepieciešams pie būvniecības) 

 

Būvniecība 500 000 EUR (2025.gads) 

Būvuzraudzība 10 000 EUR (2025.gads) 

 

2) Fizikas klases remonts ~ 50 000EUR (2.prioritāte) 

KOPĀ 2024.gadam: 95 980 EUR (1.prioritāte - 45 980 EUR, 

2.prioritāte - 50 000 EUR) 

45 980 50 000 

  
Babītes mūzikas skola: 

Mūzikas instrumenti - 4 385 EUR 
4 385   

  

Mārupes mūzikas un mākslas skola: 

1) Mēbeles - 16 940 EUR 

2) Instrumenti - 52 266 EUR 

3) Datortehnika - 20 800 EUR 

4) Flīģelis - 150 000 EUR (2.prioritāte) 

 

Kopā: 90 006 EUR (1.prioritāte), 150 000 EUR 

(2.prioritāte) 

90 006 150 000 

RV2 SPORTS UN AKTĪVĀ ATPŪTA 



 

4 
Sporta un aktīvās atpūtas 

infrastruktūras būvju būvniecība 

  

1) Pludmales volejbola laukuma izveide Piņķos  

Būvniecība 79 340 EUR (t.sk. 10% rezerve) 

Būvuzraudzība 5 000 EUR 

Autoruzraudzība - 363 EUR 

 

KOPĀ: 82 970 EUR 

82 970   

  

2) Multifunkcionāls sporta laukums Sniķeru ielā 31, Mārupē 

 

Projektēšana 10 000 EUR  (2024) 

Būvniecība 100 000 EUR (2025) 

Autoruzraudzība 1000 EUR (2025) 

Būvuzraudzība 4000 EUR (2025) 

 

KOPĀ: 115 000 EUR 

10 000   

ERAF/ 550 701 

3) Asfaltētas skrituļošanas trases būvniecība un labiekārtošana 

Tīrainē, Mārupes novadā 

Autoruzraudzība - 2662 EUR 

Būvniecība - 1 019 817  EUR, 60 % ERAF finansējums, 40 % PB 

finansējums (2024 gadā 713 872 EUR - ERAF 550 701 EUR, PB - 

163 171 EUR; 2025.gadā 305 945 EUR - ERAF 61 189 EUR, PB - 

244 756 EUR + 61 190 EUR 10% ieturējuma maksājums)  

Būvuzraudzība - 11 000 EUR 

 

KOPĀ: 1 033 479 EUR (2024.gadā PB - 176 833 EUR, ERAF - 

550 701 EUR) 

176 833   

  

4)Disku golfa laukuma izveidošana 

Paskaidrojuma raksts -  3630 EUR 

Būvdarbi (Lielās kartes izstrāde un  uzstādīšana, Disku golfa starta 

laukumu plāksnes, celiņu kartes, Disku golfa starta laukumu 

platformas,  Disku golfa laukuma uzstādīšana - grozi, starta zīmes, 

lielā karte, starta laukumi. (cena ir darbiem bez disku golfu grozu 

izmaksām, tie tiks nodoti MNP)  4370 EUR 

Disku golfa spēles inventāra iegāde un uzstādīšana - 6 000 EUR 

KOPĀ: 14 000 EUR (pārejošais finansējums 3 630 EUR) 

14 000   



 

  

5) Aktīvās atpūtas parks Piņķos  "Vēja ziedi" (Pump track un 

skrituļošanas trase Piņķos) 

Projektēšana un Būvniecība 876 000 EUR (2024.gads - 200 000 

EUR, 2025.gads - 676 000 EUR) 

Būvuzraudzība 15 000 EUR (2025.gads) 

KOPĀ: 891 000 EUR 

200 000   

  

6) Sporta laukuma izveide ar nojumi, kas piemērojams dažādiem 

sporta veidiem (3x3 basketbols, florbols, futbols) Kantora ielā 97, 

Mārupē 

Projektēšana - 15 000 EUR (2.prioritāte) 

 

Autoruzraudzība 1 000 EUR (2.prioritāte) 

 

Būvniecība 435 841 EUR (2025) 

 

Būvuzraudzība 5 000 EUR (2025) 

KOPĀ: 456 841 EUR (2024.gada - 16 000 EUR) 

0 16 000 

  
7) Vides pieejamība, panduss ieejai no Spuņciema sporta halles 

puses Izmaksas: 12 453 EUR  
12 453   

5   

  

Mārupes sporta skolā, Kantora iela 97, Mārupē Kabineta 

izveidošana - moduļi 

Inventāra telpa - 7 260 EUR 

 

Mediķu kabinets 9 075 EUR 

 

 

Aprīkojums - 3 025 EUR 

 

Piegāde un uzstādīšana - 363 EUR 

 

KOPĀ: 19 723 EUR 

19 723   

5) LFF/ 1820 

EUR 

Materiāltehniskā bāze Mārupes Sporta centram: 

 

1) Telts tautas sporta pasākumu organizēšanai ārā 1 100 EUR; 

2) Kondicionieru uzstādīšana (3gab.) - 7 443 EUR; 

3) Tablo - 7 000 EUR; 

4) Skandas 2gab.- 1 599 EUR 

17 922   



 

5) Futbola vārti (2 gab.) - 2 600 EUR (LFF finansējums 1 820 

EUR, PB līdzfinansējums - 780 EUR) 

 

KOPĀ: 17 992 EUR 

  

Materiāltehniskā bāze jaunajam Babītes vidusskolas stadionam: 

 

1) Traktortehnika jaunā stadiona apkalpošanai Piņķos 37  001 EUR 

 

2) Akumulatora lapu pūtējs sūcējs - 600 EUR 

 

3) Futbola vārti (3 x 2 m) ar tīklu - 3 412 EUR 

 

4) Tāllēkšanas bedres pārklājs 2 140 EUR 

 

5) Ratiņi šķēpu novietošanai - 1 216 EUR 

 

6) Mazvērtīgais inventārs stadionam - 14 900 EUR 

 

7) Modulis stadiona pārzinim un administratoram - 8 500 EUR 

 

KOPĀ: 67 769 EUR 

67 769   

  Mēbeles sporta skolas aprīkošanai – 20 000 EUR 20 000   

RV3 KULTŪRA 

6 
Kultūras infrastruktūras objektu 

būvniecība un pilnveidošana 
  

1) Multifunkcionāls kultūrizglītības centrs - meta konkurss 20 000 

EUR (2.prioritāte) 
0 20 000 

2) Publiskā laukuma ap Piņķu Sv. Nikolaja evaņģēliski luterisko 

baznīcu labiekārtošanas projekta izstrāde”  

Būvprojekts - 90 750 EUR (2024.gads) 

Būvniecība 726 000 EUR (2025-2026) 

Būvuzraudzība 10 000 EUR (2025-2026) 

Autoruzraudzība 15 000 EUR (2025-2026) 

KOPĀ 2024.gadam 90 750 EUR 

90 750   



 

7 
Kultūras objektu materiāltehniskās 

bāzes nodrošinājums 

  

1) Koncertkokles 2 gab - 4 000 EUR 

2) Āra konteineris noliktavai Vietvalžos 7 650 EUR 

KOPĀ - 11 650 EUR 

11 650   

  Deju grīda - 5 000 EUR 5 000   

  Bibliomāts (pakomāts) 6000 EUR 6 000   

  

1) Grāmatas Babītes vārdam izdošana – 14 470 EUR 

2) Jauns bibliomāts (pakomāts) 6000 EUR 

KOPĀ: 20 470 EUR 

20 470   

RV4 VESELĪBAS APRŪPE UN SOCIĀLIE PAKALPOJUMI 

8 Sociālā atbalsta nodrošināšana 

ANM/ 18 299 

EUR 

Valsts budžets/ 

3843 EUR 

Īstenots projekts 3.1.2.1.i. “Publisko pakalpojumu un 

nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem” otrā kārta “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai"" Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļu vides pieejamības nodrošināšana" - 3 personām 

KOPĒJĀS IZMAKSAS: 

ANM finansējums 54 897 EUR (PB priekšfinansējums) 

VB sedz PVN apmēru - 11 529 EUR  

 

KOPĀ 2024.gadam: 22 142 EUR (PB priekšfinansējums) 

ANM - 18 299 EUR 

VB sedz PVN apmēru - 3 843 EUR 

22 142   

9 
Veselības veicināšanas un veselīga 

dzīvesveida pasākumu īstenošana 
  

Turpinās projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Mārupes novadā” īstenošana (2024.gada gaidāms  jauns 

projekta uzsaukums) - 15 000 EUR  

15 000   

VTP2 AUGSTU DZĪVES KVALITĀTI VEICINOŠA INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBA 

RV5 DROŠA VIDE 

10 
Infrastruktūra sabiedriskās kārtības 

uzlabošanai 
  

1) Videonovērošanas sistēmas paplašināšana - 100 000 EUR 

2) Fotoradara iegāde ātruma režīma ievērošanas kontrolei- 65 000 

EUR 

3) Pašaizsardzības un aizturēšanas līdzekļi dežūrdaļai - 4 000 EUR 

KOPĀ: 169 000 EUR 

169 000   

RV6 PIEEJAMĪBA UN MOBILITĀTE 



 

11 
Pašvaldības ieviesta ielu un ceļu 

izbūves un pārbūves programma 
  

Izbūvētas un pārbūvētas ielas un ceļi, veikti satiksmes drošības 

pasākumi, izbūvēto gājēju ceļi un veloceļi, saskaņā ar pielikumā 

pievienoto ielu un ceļu programmu. 

7 395 258 3 563 044 

12 Ierīkots ielu un ceļu apgaismojums 

  
Ierīkots ielu un ceļu apgaismojums novadā, saskaņā ar pielikumā 

pievienoto ielu un ceļu apgaismojuma programmu 
400 466 190 355 

ANM/ 227 156 

EUR 

2) “Apgaismojuma nomaiņa Mārupes novada Mārupes pilsētas un 

pagasta publiskajās teritorijās”  

Faktiskās izmaksas: 354 930 EUR 

ANM kopā: 227 156 EUR  

PB līdzfinansējums: 127 775 EUR + 10% rezerve no kopējās 

summas noslēguma maksājuma veikšanai (35 493 EUR) 

 

KOPĀ: 2024.gadā: EKII 227 156 EUR, PB –  163 268 EUR 

Projekts noslēdzas 2024.gada oktobrī. 

Līguma Nr. EKII-7/24, 06.04.2023.  

163 268   

ANM/ 244 613 

EUR 

3) “Apgaismojuma nomaiņa Mārupes novada Babītes un Salas 

pagastu publiskajās teritorijās”  

Faktiskās izmaksas: 382 207 EUR  

EKII kopā: 244 613 EUR  

PB līdzfinansējums:  137 595 EUR + 10% rezerve no kopējās 

summas noslēguma maksājuma veikšanai (38 221 EUR) 

 

KOPĀ: 2024.gadā: EKII 244 613 EUR, PB – 175 816 EUR 

Projekts noslēdzas 2024.gada oktobrī. Līguma Nr. EKII-7/10, 

06.04.2023. 

175 816   



 

13 
Ierīkota un pilnveidota sabiedriskā 

transporta pieturvietu infrastruktūra 
  

Autobusa pieturas paviljona novietošana un apstāšanās platformas 

pārbūve pieturvietai “Mārzemīte” (Mārupes virziens) un 

pieturvietai “Mārzemīte” (Vētru virziens) 

Būvniecība - 66 550 EUR 

Būvuzraudzība - 4816 EUR (noslēgts līgums, tai līgumā arī iekļauts 

Skultes gājēju pāreja) (Mārzemītes izmaksas 2533 EUR) 

Autoruzraudzība – 2 178 EUR (24.11.2023. noslēgts līgums Nr. 

1/4-2/572-2023- Evolution Roud, SIA) 

2) Pieturvietas projektēšana un izbūve Pilotu skola ("Aviācijas 

muzejs") 

Būvniecība 2484 EUR (pārejošais finansējums (04.09.2023. līgums 

Nr. 1/4-2/412-2023, Certa Būve, SIA (garantijas ieturējuma 

izmaksa))) 

 

KOPĀ – 76 028 EUR (pārejošais finansējums 2 484 EUR) 

2 484  73 544 

14 

Reģionāla mēroga 

veloinfrastruktūras un gājēju 

infrastruktūras izveide 

ANM/ 303 607 

Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras izveide virzienā (V7) Rīga 

(pilsētas robeža) – Mārupe – Jaunmārupe (detalizētāk pa pozīcijām 

pielikumā "Velo infrastruktūra") 

 

KOPĀ 2024.gadā: 623 777 EUR 

PB - 320 170 EUR (50 230 EUR - pārejošais finansējums, 

2024.gadā - 269 940 EUR) 

ANM - 303 607 EUR 

320 170   

ANM/ 236 683 

EUR 

Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras izveide virzienā (V8) Rīga 

(pilsētas robeža) – Babīte – Piņķi (Piņķu ūdenskrātuve) (detalizētāk 

pa pozīcijām pielikumā "Velo infrastruktūra") 

 

KOPĀ: 524 510 EUR 

PB - 287 827 EUR (pārejošais finansējums - 38 708 EUR, 

2024.gads - 249 119 EUR) 

ANM - 236 683 EUR 

287 827   

RV7 INŽENIERTEHNISKĀS INFRASTRUKTŪRAS NODROŠINĀJUMS 



 

15 
Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Mārupes pagastā 

MKP/ 101 500 

EUR 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupes pagastā 

atbilstoši pielikumam. Jaunas ūdensgūtnes, ūdens sagatavošanas 

stacijas un 2.pacēluma sūkņu stacijas būvniecība (2024. - 

2026.gads, apvienotais projektēt - būvēt līgums, Pašvaldības 

aizņēmuma izskatīšana pēc iepirkuma veikšanas)  

0 350 000 

16 
Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Babītes un Salas pagastos 

MNP 

galvojums/ 543 

340 EUR 

BS/ 121 000 

EUR 

MNP 

galvojums/ 612 

000 EUR 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Babītes un Salas pagastos 

atbilstoši pielikumam. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūve 612 

000 EUR (MNP galvojums), Spilves ciema ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu būvniecība (2 020 924 - Pašvaldības aizņēmuma 

izskatīšanas pēc iepirkuma un iedzīvotāju aptaujas veikšanas) 

0 2 020 924 

17 

Kanalizācijas un ūdensapgādes 

pieslēgumu nodrošināšana 

mājsaimniecībām 

  

Līdzfinansējums kanalizācijas un ūdensapgādes pieslēgumu 

izveidošanai mājsaimniecībām - 51 995 EUR (pārejošais 

finansējums 1 995 EUR) 

51 995   

18 
Meliorācijas sistēmu sakārtošana 

novadā 
  

Meliorācijas sistēmas sakārtošana atbilstoši pielikumam 

"Meliorācija 2024". 
664 185 542 000 

RV8 VIDE UN PUBLISKĀ ĀRTELPA 

19 
Atkritumu apsaimniekošanas 

infrastruktūras attīstība 
  

1) Ar pašvaldības atbalstu izbūvētas slēgtu atkritumu konteineru 

novietnes daudzdzīvokļu māju apsaimniekotājiem/iedzīvotājiem 

atkritumu šķirošanas veicināšanai - 4 000 EUR 

4 000   

2) Atkritumu šķirošanas laukuma izbūve Mārupē, "Ozolkalni-5" 

Projektēšana 9317 EUR  2023.gada līgums Nr.1/4-2/306-2023 ar 

SIA BM-PROJEKTS (pārejošais finansējums) 

Autoruzraudzība 847 EUR (2025- līgums Nr. 1/4-2/307-2023 ) 

Būvdarbi (2025) 

Būvuzraudzība (2025)   

Jauna elektropieslēguma izbūve (projektēšana 2 348 EUR (līgums 

Nr. 1/4-2/462-2023) - pārejošais finansējums  

Elektropieslēguma būvniecība 2751 EUR (2025) 

KOPĀ: 2024.gads - 11 665 EUR (pārejošais finansējums) 

11 665   



 

3)Dārza atkritumu kompostēšanas vietas izveidošana Jaunmārupē 

Projektēšana 5591 EUR (pārejošais finansējums -līgums 

27.06.2023. ar SIA “GEO CONSULTANTS”, Nr.  1/4-2/287-2023) 

Būvdarbu  izmakas 156 872 EUR 

Būvuzraudzība 5000 EUR 

Elektropieslēguma projektēšana 1537 EUR (līgums Nr. 1/4-2/462-

2023) - pārejošais finansējums 

Elektrības pieslēgums, apgaismojums, videonovērošana 20 000 

EUR  

KOPĀ: 189 000 EUR 

189 000   

20 

Izveidotas un labiekārtotas 

publiskās ārtelpas un rekreācijas 

teritorijas novadā 

LEADER/ 18 

000 EUR 

1) Nožogots suņu treniņu, pastaigu laukums Viršu iela 20, Tīraine 

45 564 EUR (Projekta finansējums 34 064 EUR – LEADER 

finansējums 18 000 EUR, PB  16 064 EUR) 

Paskaidrojuma raksts 3 025 EUR 

Būvuzraudzība 3 200 EUR 

Labiekārtošana 27 839 EUR 

Infrastruktūras izbūve -grantēta seguma ietves izbūve līdz suņu 

atpūtas laukumam 120m (Projektē un būvē  11 500 EUR) 

PB: 45 564 EUR (LEADER finansējums 18 000 EUR, PB 

priekšfinansējums 18 000 EUR, PB finansējums 27 564 EUR) 

45 564   

LEADER/ 18 

000 EUR 

2) Nožogots suņu treniņu, pastaigu laukums Piņķos 37 878 EUR 

(Projekta finansējums 29 878 EUR - LEADER finansējums  18 000 

EUR, PB 8678 EUR) 

Paskaidrojuma raksts 3 025 EUR  

Būvuzraudzība 3 200 EUR  

Labiekārtošana 23 653 EUR  

Infrastruktūras izbūve -grantēta seguma ietves izbūve no Rīgas ielas 

līdz suņu atpūtas laukumam 45 m (Projektē un būvē  8000 EUR) 

KOPĀ: 37 878 EUR (LEADER finansējums 18 000 EUR, PB 

priekšfinansējums 18 000 EUR, PB līdzfinansējums 19 878 

EUR) 

37 878   

  

3) Spuņciema velotrasīte (Velotrase ar dabīgo grants segumu dabas 

teritorijā plānota  kā bērnu laukumiņa “Krēsliņi” papildinājums) 

Būvniecība 25000 EUR   

Būvuzraudzība 3000 EUR  

KOPĀ 28 000 EUR 

28 000   



 

  

4) Labiekārtošanas projekta izstrādei Konrādu ielas skvēram (ietvju 

novietojuma, apstādījumu, labiekārtojuma elementu maiņa), tai 

skaitā apgaismojums un stāvvietas Konrādu ielā 

Meta konkurss - 7 000 EUR (2024) 

Projektēšana 42 000 EUR (2024) 

Autoruzraudzība 2500 EUR (2025) 

Būvuzraudzība 12 000 EUR (2025) 

Būvniecība 300 000 EUR (2025) 

KOPĀ 2024.gadam: 49 000 EUR 

49 000   

  

5) Kāpņu pārbūves projekta izstrāde un izbūve Daugavas ielā 29, 

Mārupē. Paskaidrojuma rakstu jaunu kāpņu (4 gb.) un pandusu 

(2gb.) izbūvei.  

Projektā paredzēt veco kāpņu  demontāžu un nodrošināt ar vides 

pieejamību  jaunu kāpņu  izbūvi no saliekamiem pakāpieniem,  kā 

arī jaunu kāpņu margu izbūvi.  

Projektēšana 7000 EUR 

Būvniecība 60 000 EUR 

Būvuzraudzība 3000 EUR 

Autoruzraudzība 500 EUR  

KOPĀ: 70 500 EUR 

70 500   

ERAF/ 445 131 

EUR 

(2025.gads) 

6) Projekta pieteikuma sagatavošana “Teritorijas labiekārtošana pie 

Spuņņupes peldvietas, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā” 

Būvdarbu izmaksas 523 683 EUR (ERAF - 445 131 EUR, PB - 78 

552 EUR (2025. gads - 39 276 EUR, 2026.gads - 39 276 EUR)  + 

44 514 EUR 10% ieturējuma maksājums (2026.gads))  

Autoruzraudzība - 10 474 EUR (2025.gads - 5 237 EUR, 2026.gads 

- 5 237 EUR) 

Būvuzraudzība - 15 711 EUR (2025.gads - 7 856 EUR, 2026.gads - 

7 856 EUR) 

KOPĀ: 594 867 EUR (ERAF 445 131 EUR, PB 2025.gadā  - 52 

369 EUR) 

0 52 369 

21 
Daudzdzīvokļu māju teritorijas 

labiekārtošana 
  

Ar pašvaldības atbalstu veikta daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

teritorijas labiekārtošana - 10 000 EUR 
10 000   



 

22 

Materiāltehniskās bāzes 

nodrošināšana  publiskās ārtelpas 

saglabāšanai un rekreācijas 

teritoriju apsaimniekošanai 

  

1) Gadskārtas svētku dekoru iegāde pārejošais un uzturēšana 108 

410 EUR (pārejošais finansējums)  

2) Jaunu gadskārtu dekoru iegāde un esošo montāža 70 000 EUR 

(1.prioritāte) 

3) Meliorācijas vajadzībām  600 metrīgas Ugunsdzēsēju šļūtenes 

iegāde ar pārejām un savienojumiem priekš sūkņa 4236 EUR  

KOPĀ: 182 646 EUR ( 108 410 EUR pārejošais finansējums) 

182 646 0 

VTP3 EKONOMISKĀS AKTIVITĀTES VEICINĀŠANA UN VIETAS POTENCIĀLA IZMANTOŠANA 

RV9 UZŅĒMĒJDARBĪBA 

23 

Veicināta uzņēmējdarbības 

uzsākšana jaunajiem uzņēmējiem 

un jaunajām māmiņām. Biznesa 

uzsākšana jaunajiem uzņēmējiem - 

Granta programma 

  

1) Granta programma "(ie)dvesma" konkurss (sadarbībā ar SEB un 

kaimiņu pašvaldībām) - 12 000 EUR 

2) Sociālās uzņēmējdarbības grants - 16 000 EUR 

3) Biznesa ideju konkurss "Mammu bizness Mārupē" - 12 000 EUR 

KOPĀ: 40 000 EUR 

40 000   

RV10 ZĪMOLVEDĪBA UN VIETAS MĀRKETINGS 

24 

Veicināta Mārupes novada 

atpazīstamība un zīmola 

stiprināšana 

  

 

1) Novada grafiskās identitātes / logo izstrāde un preču zīme 

izstrāde -  

7 000 EUR 

2) Fotogrāmatas (fotokartīšu mapju) izgatavošana - 10 000 EUR 

Kopā: 17 000 EUR 

17 000   

25 

Iedzīvotājiem un uzņēmējiem 

nodrošināta informācijas 

pieejamība un komunikācijas 

kvalitāte 

  

Pašvaldības un aģentūras mājas lapas izveides uzsākšana (tostarp 

pasākumu katalogs un e-veikals) - 7 500 EUR (2024.gadā - 50% 

pašvaldības mājas lapas izveides uzsākšanai  - 3 750 EUR, TUAA - 

3 750 EUR) 

7 500   

RV11 TŪRISMS 

26 
Maza mēroga infrastruktūras 

attīstība 
  

1) Informācijas stenda uzstādīšana Piņķos - 3 800 EUR 

2) LED ekrāns Bebru ielas 10 ārtelpā - 9 000 EUR (2.prioritāte) 

KOPĀ: 12 800 EUR 

3 800 9 000 

27 
Tūrisma objektu izveidošana, 

attīstīšana un pilnveidošana 
  

Uzstādīts novada talismans -lielformāta vides objekts - 10 000 

EUR 
10 000   



 

28 

Dabas teritoriju saglabāšana un 

rekreācijas infrastruktūras 

izveidošana 

  

1) Medema purva takas labiekārtošana 

Kopējais finansējums 60 000 EUR (1.prioritāte) 

2) Beberbeķu dabas aizsardzības plāns - 40 000 EUR + VIF 

līdzfinansējums (2.prioritāte) 

KOPĀ: 100 000 EUR  

60 000 40 000 

VTP4 EFEKTĪVA UN UZ SADARBĪBU VĒRSTA VALSTS PĀRVALDE 

RV12 PAŠVALDĪBAS PĀRVALDE 

29 
Teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentu izstrāde 
  

1) Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma (SIVN) procedūras 

nodrošināšana Mārupes novada teritorijas plānojumam - 11 181 

EUR (Līgums Nr. 1/4-2/448-2022) - pārejošais finansējums 

2) Ekspertu piesaiste (inženiertehnisko ceļa būvju pievienojumam 

LVC, biotopu eksperts, meža inventarizācija) detālplānojuma 

izstrādei nekustamajam īpašuma "Jaungraviņas" un Stīpnieku ceļs 

23 - 10 000 EUR 

KOPĀ: 21 181 EUR 

21 181   

30 

Materiāltehniskās bāzes 

nodrošināšana pašvaldības 

pakalpojumu paaugstināšanai 

  
Dzeramā ūdens punktu izveide pašvaldības iestādēs - 4 365 EUR 

(pārejošais finansējums) + 5000 EUR jauniem 
9 365   

31 
Energopārvaldes risinājumu 

ieviešana novadā 

  
1) Sniegts pašvaldības atbalsts dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu īstenošanai - 10 000 EUR 
10 000   

  2) Energodatu  monitoringa risinājumi 10 000 EUR  0 10 000 

  3) Energopārvaldības sistēmas un plāna izstrāde 5500 EUR 5 500   



 

  

4)Mārupes novada pašvaldības ēkas pārbūve par pārvaldes ēku 

Pļavu iela 1a, Spuņciems 

1.kārta - Jumta seguma nomaiņa un siltināšana: 

Apliecinājuma kartes izmaksas 18 000 EUR  

Izbūve ~170 000 EUR  

2.kārta - Fasādes siltināšana un logu nomaiņa 

Apliecinājuma kartes izmaksas 17 000 EUR  

Izbūve ~ 140 000 EUR  

345 000 EUR būvniecība    

būvuzraudzība 15000 EUR 

KOPĀ: 360 000 EUR 

0 360 000 

32 
Dalība starptautiskajos pārrobežu 

sadarbības projektos 

1)ESF/16573 

EUR 

2)ESF/72660 

EUR 

4)ESF/40463 

EUR 

5)ESF/54442 

EUR 

6)ESF/15277 

EUR 

7)ESF/4500 

EUR 

8)ESF/10000 

EUR 

1) ERASMUS+ "Climate Actions at Local Level" JPSK - 16 573 

EUR 

2) ESF projektam "Skolas soma" 72660 EUR 

3) Ziemeļvalstu mobilitātes projekts - 3 000 EUR 

4) ERASMUS+ “Dari inovatīvi. Rīkojies atbildīgi. Cieni citādo.” 

Zeltrīti - 40 463 EUR (ESF finansējums) 

5)ERASMUS+ "Personu mobilitātes mācību nolūkos" MVĢ - 54 

442 EUR 

6) ERASMUS+ "Skola visiem bērniem!" Skultes sākumskola - 15 

277 EUR 

7) ERASMUS+ "Personu mobilitātes mācību nolūkos" Babītes 

vidusskola - 4 500 EUR  

8) ERASMUS+ jaunatnes līdzdalības projekts - jauniešu centrs 

"Hēlijs" - 10 000  EUR (priekšfinansējums gala maksājumam 2 000 

EUR - 2025.gadam) 

3 000   

33 

Jaunatnes politikas plāna 

aktualizācija un ieviešana. Jauniešu 

iniciētu projektu realizācija. 

Jauniešu domes darbības 

nodrošināšana.  

  

Labiekārtot esošo sporta un atpūtas teritoriju pie jauniešu centra 

“Hēlijs” 

Projektēšana 10 000 EUR  (2024) 

Būvniecība 100 000 EUR (2025) 

Autoruzraudzība 1000 EUR (2025) 

Būvuzraudzība 4000 EUR (2025) 

KOPĀ 115 000 EUR  

10 000   

  

Mārupes novada jauniešu projektu iniciatīvu konkurss - 1 000 EUR 

(Mārupes novadā deklarētajiem jauniešiem, kā arī tiem, kas mācās 

Mārupes novada skolās, būs iespēja saņemt finansējumu līdz 250 

EUR savas idejas īstenošanai) 

1 000   



 

LEADER/ 6300 

EUR 

ELFLA projekts “Piņķu jauniešu telpu labiekārtošana un 

aprīkojuma iegāde”  7 000 EUR (LEADER finansējums 90% jeb 

6300 EUR, PB 10 % jeb 700 EUR un priekšfinansējums - 6 300 

EUR)  

7 000   

RV13 VIEDĀ PILSĒTVIDE 

34 
Viedās infrastruktūras ierīkošana 

novadā 
  Sensoru uzstādīšana pie tūrisma objekta 1200 EUR 1 200   

RV 14 SABIEDRĪBAS LĪDZDARBĪBA 

35 
Projektu konkursa "Mārupe - mūsu 

mājas" jaunu iniciatīvu realizēšana 
  

1) 2024.gada projektu konkurss "Mārupe - mūsu mājas" - 30 000 

EUR 

2) Mārupe - mūsu mājas ietvaros 2023.gada apstiprinātais projekts 

"Lieldienas Skultē 2024" 2 500 EUR (pārejošais finansējums) 

KOPĀ: 32 500 EUR (2 500 EUR - pārējošais finansējums) 

32 500   

36 
Līdzdalības budžetēšanas ieviešana 

un īstenošana 

  
Ieviests pašvaldības līdzdalības budžets, tā ietvaros uzsākti projekti 

infrastruktūras kategorijā  
    

  

2023.gada apstiprinātais un pārejošais projekts: 

Babītes ezera dabas aizsardzības plāna (DAP) izstrāde. (Izstrādāts 

Babītes ezera DAP, lai nodrošinātu ezera pieejamību un apkārtnes 

attīstību - atbilstoši tam veiktu ezera krastu labiekārtošanu un 

padarītu ezeru pieejamu Mārupes novada iedzīvotājiem un 

tūristiem).  

KOPĀ: 120 000 EUR ( 70 000 EUR 2.prioritāte un 50 000 EUR 

2025.gada, jo dabas plāns tiek izstrādāts divu gadu laikā)  

0 70 000 

  

1) Nojume sporta parkā. Izbūvēt nojumi slidotavai un hokejam 

ziemā, skrituļošanai, velo braukšanai, futbolam, florbolam, 

basketbolam, velo polo un citām sporta un aktīvās atpūtas 

aktivitātēm vasarā 

Būvniecība: 94 000 EUR  

Projektēšana: 15 000 EUR   

Autoruzraudzība: 2000 EUR  

Būvuzraudzība: 5000 EUR 

KOPĀ: 116 000 EUR 

250 000   



 

  

2)Stāvlaukuma sakārtošana Skultes ciemā. Labiekārtot 

stāvlaukums, lai nebūtu jānovieto mašīnas zaļajā zonā starp 

kokiem. 

Projektēšana, autoruzraudzība: 7 500 EUR 

Būvuzraudzība: 2 500 EUR 

Būvniecība: 50 000 EUR 

KOPĀ:  60 000 EUR 

  

3)Publiski pieejamu pludmales volejbola laukumu izbūve 

Jaunmārupē. 

Būvniecība 27500EUR  

Projektēšana 5 000 EUR   

Autoruzraudzība 500EUR  

Būvuzraudzība 2000 EUR 

KOPĀ: 35 000 EUR 

  
4) Kāpšanas sienas izveide Mārupes novadā 

Izmaksas: 4 000 EUR 

  

5) Dzeramā ūdens brīvkrāns uz Mārupītes gatves promenādes 

Paskaidrojuma raksts 2 000  EUR  

Krāns 3 000 EUR 

Būvniecība: 9 000 EUR 

Būvuzraudzība: 1 000  EUR 

KOPĀ: 15 000 EUR 

  
6) Šūpoles bērniem ar īpašām vajadzībām 

Izmaksas: 10 000 EUR 

  
7) Dabiskā pļava Mārupes pilsētas centrā 

 Izmaksas: 3 500 EUR 

  
8) Pārtikas skapis 

Izmaksas: 5 000 EUR  

  
9) Galda spēles Mārupes bibliotēkā 

Izmaksas:  1500 EUR 

RV15 SADARBĪBAS UN PRIVĀTĀS LĪDZDALĪBAS  PROJEKTI 



 

37 C - 19 ceļa pārbūve   

C-19 būvprojekts 38 866 EUR  (1.prioritāte)  

Būvprojekta izstrāde 35 332 EUR (Līgums 1/4-2/238-2023 ar 

Transporbūvju konsultācijas, SIA) 

Autoruzraudzība 3 534 EUR 2024.gads - (līgums Nr. 1/4-2/239-

2023 ar Transporbūvju konsultācijas, SIA) - būs nepieciešama pie 

būvniecības 2025. gadā 

Būvniecība 2025.gads 

KOPĀ: 38 866 EUR (pārejošais finansējums - 35 332 EUR, 

2025.gadā - 3 534 EUR) 

35 332   

38 
Lielās ielas un Kantoru ielas 

krustojuma pārbūve 
LVC/ 106 603 

Luksofora objektu izbūve un Lielās ielas/Kantora ielas krustojuma 

pārbūve 

Projekts 33 136 EUR (pārejošā summa no 2022, Pašvaldības daļa) 

(Līguma kopējā summa 47 126 EUR, 13 990 EUR sedz LVC) 

Līgums noslēgts ar Vertex projekti, SIA; Latvijas Valsts ceļi, VSIA 

Būvniecība 300 000 EUR (PB - 210 000 EUR, LVC - 90 000 EUR) 

Būvuzraudzība 7500 EUR ( PB - 5 250 EUR, LVC - 2 250 EUR) 

Autoruzraudzība - 1210 EUR kopējā līguma summa ( PB - 847 

EUR, 363 EUR sedz LVC).  Līgums noslēgts ar Vertex projekti, 

SIA; Latvijas Valsts ceļi, VSIA 

 

KOPĀ: PB - 249 233 EUR (Pārejošais finansējums) 

LVC - 106 603 EUR 

249 233   

39 
Plieņciema, Kantora ielas, Stīpnieku 

krustojuma pārbūve 
  

Plieņciema, Kantora ielas, Stīpnieku krustojuma būvprojekta 

izstrādes uzsākšana sadarbībā ar VSIA Latvijas Valsts ceļi 
0   

40 
Izglītības iestāžu pieejamības 

nodrošināšana 
  

Finanšu un ekonomiskā aprēķina izstrāde jaunas izglītības iestādes 

būvniecībai  - 50 000 EUR 
50 000   

 

   



 

2.tabula 

Mārupes novada pašvaldības ielu un ceļu pārbūve 2024.gadā 

 

Nr. Projekta nosaukums 2024.gada investīciju projekti  1.prioritāte 2.prioritāte 

  
Ielu un ceļu infrastruktūras izbūve un 

pārbūve Mārupes novadā 2023. - 2025. gadam 
  7 395 258 3 563 044 

I  Ielu un ceļu infrastruktūras sakārtošana 

1 
Gājēju pāreju, ātrumvaļņu un citu drošības 

pasākumu veikšana 

1) Gājēju pārejas ierīkošana Rīgas ielā regulējamā krustojumā ar Jūrmalas ielu ar 

gājēju ietves pievienojumu, Piņķos  

Autoruzraudzība - (1 694 EUR līg.04.04.2023. Nr.1/4-2/118-2023, SIA, 3C) 

pārejošais finansējums 

Būvdarbi (204 356 EUR līg. 09.10.2023.  Nr. 1/4-2/479-2023 ar Certa Būve, SIA) 

- 149 406 EUR (pārejošais finansējums) 

Būvuzraugs - 5 298 EUR  (līg. 11.10.2023.  Nr. 1/4-2/484-2023  ar SIA ,C un TB) 

pārejošais finansējums 

KOPĀ: 156 398 EUR (pārejošais finansējums) 

156 398   

2) Skultes ciema gājēju pārejas pārcelšana LVC  īpašumā (t.sk.apgaismojums) 

Gājēju ietves pārbūve/ izbūve. Būvprojekta izstrāde, būvdarbi. 

Autoruzraudzība 605 EUR (līgums Evolution Roud, SIA Nr. 1/4-2/101-2023) 

Būvdarbi 100 341 EUR (24.11.2023. līgums Nr.1/4-2/558-2023) 

Būvuzraudzība 2 723 EUR (29.11.2023. Līgums Nr. 1/4-2/582-2023) 

KOPĀ: 103 669 EUR 

103 669   

II Gājēju un veloceļu infrastruktūras sakārtošana 

MĀRUPES APKAIME 

2 
Gājēju – veloceliņa ceļa izbūve Lielajā ielā no 

Daugavas ielas līdz Kantora ielai 

Gājēju / velosipēdu ceļa izbūves projekta izstrāde - Lielajā ielā no Daugavas ielas 

līdz Kantora ielai - (Garums – 2.3km, platums 2.50 – 3.00m ) 

Projektēšana / autoruzraudzība: 

Lielā iela no Valsts reģionālā autoceļa P132 (Rīga – Jaunmārupe) līdz Valsts 

vietējam autoceļam V15 (Rīgas robeža – Silnieki – Puķulejas) - projektētais 

garums – 2 225m. 

Projektēšana 28.12.2023. līgums Nr. 1/4-2/654-2023  43 681 EUR 

Autoruzraudzība 28.12.2023. līgums Nr. 1/4-2/655-2023 līguma summa 4 369 

EUR  (šo summu vajadzēs pie būvniecības) 

KOPĀ 2024.gadam 48 050 EUR (pārejošais finansējums 43 681 EUR, 

2025.gadā 4 369 EUR) 

43 681   



 

3 

Gājēju-velosipēdistu ceļa izbūve gar pašvaldības 

ceļu C – 30 “Vizmas- Vecais Mārupes ceļš” no 

Rožu ielas līdz Valsts autoceļam P132 

Gājēju-velosipēdistu ceļa izbūve gar pašvaldības ceļu C – 30 “Vizmas- Vecais 

Mārupes ceļš” no Rožu ielas līdz Valsts autoceļam P132 (garums  - 0.532 m) 

Projektēšana 16 456 EUR (pārejošais finansējums) (27.11.2023. līgums Nr. 1/4-

2/577-2023, Ceļu inženieri, SIA) 

Autoruzraudzība - 2469 (pārejošais finansējums) (27.11.2023. līgums Nr. 1/4-

2/578-2023, Ceļu inženieri, SIA)) 

Būvniecība 250 000 EUR  

Būvuzraudzība 5000 EUR  

KOPĀ 2024.gadam: 273 925 EUR 

273 925   

4 
Ventas ielas (posmā no Dzelzceļa ielas līdz 

Krones ielai) gājēju celiņa un ielas pārbūve 

Gājēju celiņa izbūve Ventas ielas posmā no Kurmales līdz Dzelzceļa ielai - pārlikt 

pie ietvēm 

Projektēšana 25 000 EUR (2024.gads) 

Autoruzraudzība 2500 EUR (2025.gads) 

Būvniecība 650 000 EUR (2025.gads) 

Būvuzraudzība 12 000 EUR (2025.gads) 

KOPĀ 2024.gadam 25 000 EUR 

25 000   

SPILVES APKAIME 

5 

Gājēju – veloceliņa un apgaismojuma izbūve 

Gravu ielas posmā no valsts vietējā autoceļa V10 

Babītes stacija – Vārnukrogs līdz Žubīšu ielai, 

Spilvē 

Izbūvēts apgaismots gājēju-veloceļa posms Gravu ielā, Spilvē, Babītes pagastā  

Autoruzraudzība - 242 EUR (līg.19.05.2023., Nr.1/4-2/199-2023, SIA Projekts 

EAE) pārejošais finansējums 

Būvdarbi - (23850 EUR līg.23.10.2023., Nr.1/4-2/503-2023, SIA Certa būve) - 3 

734 EUR pārejošais finansējums 

Būvuzraudzība - 845 EUR (līg. 02.10.2023., Nr.1/4-2/464-2023)  pārejošais 

finansējums 

KOPĀ 2024.gadam: 4 821 EUR (pārejošais finansējums) 

4 821   

6 

Gājēju ietves un apgaismojuma izbūve Kleistu 

ielas posmā no Klusās ielas līdz kalēju ielai, 

Mežāres 

Gājēju ietves un apgaismojuma izbūve Kleistu ielas posmā no Klusās ielas līdz 

Kalēju ielai ~0.34km,  Mežāres 

Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde 15 989 EUR (noticis iepirkums, tiek 

gatavots lēmums, tad līgums, pārejošais)  

Autoruzraudzība - 1513 EUR (2.prioritāte) 

Būvdarbi  - 200 000 EUR (2.prioritāte) 

Būvuzraudzība - 4000 EUR (2.prioritāte) 

KOPĀ: 221 501 EUR (15 989 EUR - pārejošais finansējums, 205 512 EUR - 

2.prioritāte) 

15 989 205 512 

PIŅĶU APKAIME 



 

7 
Gājēju - veloceļa un apgaismojuma izbūve starp 

Piņķu un Vīkuļu ciemiem 

Gājēju - veloceļa un apgaismojuma izbūve starp Piņķu un Vīkuļu ciemiem, 

Babītes pagastā, ~2,2km  

Projektēšana - 34 727 EUR (līg.29.08.2023. Nr.1/4-2/386-2023 SIA BM-Projekts) 

- pārejošais finansējums - 24 309 EUR 

Autoruzraudzība-3 025 EUR (līg. 29.08.2023. Nr.1/4-2/387-2023, SIA BM-

Projekts)   - pārejošais finansējums 

Būvdarbi -1 200 000 EUR (2024.gads - 1 000 000EUR, 2025.gads - 200 000 

EUR) 

Būvuzraudzība- 20 000 EUR (2024.gads - 15 000 EUR, 2025.gads - 5 000 EUR) 

KOPĀ:  1 247 334 EUR (pārejošais finansējums 27 334 EUR, 2024.gadam - 1 

015 000 EUR, 2025.gads - 205 000 EUR) 

1 042 334   

TĪRAINES APKAIME 

8 
Gājēju ietves izbūve no Kungu ielas rotācijas apļa 

līdz "Pamp Track" trasei 

Gājēju ietves no Kungu ielas rotācijas apļa līdz "Pamp Track" trasei projektēšana 

un izbūve 

Projektēšana/autoruzraudzība – 8 000 EUR (2024) 

Būvuzraudzība – 2 500 EUR (2025) 

Būvniecība – 30 000 EUR (2025) 

KOPĀ 2024.gads - 8 000 EUR 

0 8 000 

9 

Gājēju ietves izbūve ar apgaismojumu gar 

dzelzceļu no Tīraines stacijas līdz gājēju pārejai 

Viskalnu ielas un Jelgavas ceļa krustojumā 

Gājēju ietve ar apgaismojumu gar dzelzceļu no Tīraines stacijas līdz gājēju pārejai 

Viskalnu ielas un Jelgavas ceļa krustojumā ir 470-480m. 

Projektēšana 25 000 EUR 

25 000   

10 

Mārupītes gatves (posmā no Vecozolu ielas līdz 

Lapiņu dambim) brauktuves pārbūve un gājēju 

celiņa izbūve  

Mārupītes gatves (posmā no Vecozolu ielas līdz Lapiņu dambim) brauktuves 

pārbūve un gājēju celiņa izbūve (garums - 1 206 m)  

Gājēju ietves projektēšana - 28 435 EUR (līgums Nr. 1/4-2/646-2023 ar SIA 

DDP) 

Autoruzraudzība 2662 EUR (līgums Nr. 1/4-2/647-2023 ar SIA DDP) - 

nepieciešams pie būvniecības 2025.gadā 

Būvniecība 800 000 EUR (2025.gads) 

Būvuzraudzība 15 000 EUR (2025.gads) 

KOPĀ 2024.gadam 28 534 EUR 

28 435   

SKULTES APKAIME 

11 
Gājēju ietves izbūve gar Aviācijas muzeju līdz 

skatu laukumam 

Veikta ietves izbūve gar Aviācijas muzeju līdz skatu laukumam (400m) 

Projektēšana 15 000 EUR (2.prioritāte) 

Autoruzraudzība 2 500 EUR (2025) 

Būvniecība 250 000 EUR (2025) 

Būvuzraudzība 5 000 EUR (2025) 

KOPĀ 2024.gadam 15 000 EUR (2.prioritāte) 

0 15 000 

DZILNUCIEMA APKAIME 



 

12 
Gājēju - velo posma izbūve C-26 Vecais Liepājas 

ceļš 

Veikta gājēju-veloceļa posma izbūve C-26, Vecais Liepājas ceļš,   

Projektēšana 20 000 EUR (2024.gads) 

Autoruzraudzība 2500 EUR (2025.gads) 

Būvniecība 300 000 EUR (2025.gads) 

Būvuzraudzība 12 000 EUR (2025.gads) 

KOPĀ 2024.gadam 20 000 EUR 

20 000 0 

13 
Gājēju pārejas un gājēju ietves izbūve starp 

Sēbruciemu un Dzilnuciemu 

Gājēju -  velosipēdistu celiņa izbūve  a/c C-65, Dzilnuciems-Piņķi posmā no 

Sēbruciema līdz Dzilnuciemam 

Būvprojekts - 40 983 EUR (līg. Nr. 1/4-2/562-2023 SIA 3C) - pārejošais;  

Autoruzraudzība - 4840 EUR ( līg.1/4-2/564-2023 SIA 3C);  

Būvdarbi - 510 000 EUR (2.prioritāte) 

Būvuzraudzība - 18 000 EUR (2.prioritāte) 

KOPĀ: 573 823 EUR (2024.g.)  

45 823 528 000 

III Ielu un ceļu pārbūve 

MĀRUPES APKAIME 

14 
Pededzes ielas pārbūve posmā no Daugavas ielas 

līdz Lielajai ielai (tai skaitā gājēju ietves izbūve) 

Pededzes ielas pārbūve posmā no Daugavas ielas līdz Rožleju ielai 

 

Projektēšana/autoruzraudzība 1. un 2. kārta – 49 368 EUR (18.04.2023. noslēgts 

līgums Nr. 1/4-2/144-2023 ar BM-PROJEKTS - pārejošais finansējums – 34 558 

EUR) 

Pededzes ielas 20 kV līnijas kabelizācijas projekts - 6 740 EUR (1.prioritāte) 

Autoruzraudzība 4840  EUR (līgums Nr. 1/4-2/145-2023) - 2024.gads 

 

1.kārta Pededzes ielas pārbūve posmā no Daugavas ielas līdz Rožleju ielai - 

Garums – 640 m. 

Būvniecība – 1 700 000 EUR (2024.gadā - 1 000 000 EUR, 2025.gadā - 700 000 

EUR) 

Būvuzraudzība – 20 000 EUR (2024.gadā 15 000 EUR, 2025.gadā - 5 000 EUR) 

KOPĀ  2024.gadam 1 054 398 EUR (pārejošais finansējums 39 398 EUR) 

 

2.kārta Pededzes ielas pārbūve posmā no Rožleju ielas līdz Lielajai ielai - Garums 

– 660 m. 

Būvniecība - 1 300 000 EUR (2025.gads) 

Būvuzraudzība – 15 000 EUR (2025.gads) 

1 054 398   

15 Bašēnu ceļa pārbūve 

Pabeigta Bašēnu ceļa pārbūve: 

Būvniecība 2 092 288 EUR (2023.gads - 1 892 288 EUR, 2024.gads 284 437 EUR 

- pārejošais finansējums) - līgums noslēgts ar Ceļu būvniecības sabiedrība 

"IGATE" SIA, nr. 1/4-2/237-2023 

Būvuzraudzība (17 045 EUR līgums noslēgts ar PRO VIA, SIA, nr. 1/4-2/243-

2022) - 5 521 EUR - pārejošais finansējums 

Autoruzraudzība (3025 EUR pārejošais finansējums - Līgums noslēgts ar SIA 

“BM-projekts”) - 2 500 EUR - pārejošais finansējums 

KOPĀ pārejošais finansējums 2024.gadam:  292 458 EUR 

292 458   



 

TĒRIŅU APKAIME 

16 
Zeltiņu ielas pārbūve (posmā no Lielās ielas līdz 

Stīpnieku ceļam V-15)  

Zeltiņu ielas pārbūve (posmā no Lielās ielas līdz Stīpnieku ceļam V-15), kas ietver 

meliorācijas pārbūvi un luksofora izbūvi 

Projektēšana - 80 000 EUR  

80 000   

TĪRAINES APKAIME 

17 
Vecozolu ielas seguma atjaunošana posmā no 

Jelgavas ceļa līdz autobusu galapunktam 

Veikta Vecozolu ielas pārbūve posmā no Jelgavas ceļa līdz Mārupītes gatvei 1.60 

km,  

Projektēšana 40 000 EUR (2024. g. 2.prioritāte) 

Būvniecība dalot kārtās 1 200 000 EUR (2025-2026) 

Autoruzraudzība 4000 EUR (2025) 

Būvuzraudzība  13 000 EUR (2025) 

KOPĀ 2024.gadam 40 000 EUR (2.prioritāte) 

0 40 000 

18 Kungu ielas pagarinājuma izbūve 

Kungu ielas pagarinājuma izbūve posmā no Viskalnu ielas līdz Vecozolu ielas, tai 

skaitā stāvvietas (PII projekta ievaros ceļu daļa) 

1. kārta ielas izbūve un stāvlaukums 1 284 406 EUR (2024.gads - 1 014 508 EUR, 

2025.gads - 269 898 EUR) 

Autoruzraudzība 4000 EUR (2024.gads - 3 000 EUR, 2025.gads - 1 000 EUR) 

Būvuzraudzība  13 000 EUR (2024.gads - 10 000 EUR, 2025.gads - 3 000 EUR) 

KOPĀ: 1 301 406 EUR (2024.gadam - 1 027 508 EUR, 2025.gads - 273 898 

EUR) 

1 025 024   

JAUNMĀRUPES APKAIME 

19 
Mazcenu alejas pārbūve (posmā no A5 līdz 

Mārupes mūzikas un mākslas skolai)  

1)Seguma atjaunošanai Mazcenu alejas posmam no Meža ielas līdz Ošu ielai ar 

autobusu apgriešanās laukuma, pieturvietas un auto stāvlaukuma izbūvi pie 

mūzikas un mākslas skolas Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā” 

Autoruzraudzība 2420 EUR (līgums Nr. 1/4-2/127-2023) 

Būvniecība 1 775 303 EUR (2024.gads - 1 131 285 EUR, 2025.gads - 644 018 

EUR) 

Būvuzraudzība 40 000 EUR (2024.gads - 30 000 EUR, 2025.gads - 10 000 EUR) 

KOPĀ 1 817 723 EUR (2024.gads - 1 163 705 EUR, 2025.gads 654 018 EUR) 

1 163 705   

2) Seguma atjaunošana Mazcenu alejas posmam no Švarcenieku Muižas līdz 

Meža ielai 

Autoruzraudzība 1 815 EUR (līgums Nr. 1/4-2/77-2023) 

Būvniecība 1 159 156 EUR (Līgums Nr. 1/4-2/579-2023 ar SIA "Baltijas BŪVE") 

Būvuzraudzība 30 000 EUR 

KOPĀ 2024.gadam 1 190 971 EUR 

1 190 971   

20 
Piekļuves ceļa izbūve projektējamajai katlu mājai 

Mazcenu aleja 37  

Piekļuves ceļa izbūve projektējamajai katlu mājai Mazcenu aleja 37  

Autoruzraudzība –  1694 EUR 02.11.2023. līgums Nr. 1/4-2/533-2023- Ceļu 

inženieri, SIA 

Būvdarbi (ar šķembu segumu) – 190 483 EUR 24.10.2023. līguma Nr. 1/4-2/510-

2023 pārejošā summa  

KOPĀ: 191 983 EUR  

192 177   



 

21 
Ozolu ielas pārbūve (posmā no Loka ceļa līdz 

Ziedkalnu ielai)   

Ozolu ielas pārbūve posmā no Loka ceļa līdz Ziedkalnu ielai 

Autoruzraudzība ~ 2178 EUR  

Būvniecība 2 448 354 EUR  

Būvuzraudzība 50 000 EUR 

KOPĀ: 2 500 532 EUR  

  2 500 532 

PIŅĶU APKAIME 

23 
Tilta pār Neriņu un a/c C-30, Vīkuļi-Egļuciems  

posma pārbūve Vīkuļos (~0,42km) 

Tilta pār Neriņu un a/c C-30, Vīkuļi-Egļuciems  posma pārbūve 

Vīkuļos(~0,42km); Projektēšana (pārejošais) -35 000 EUR (2.prioritāte)  

Autoruzraudzība - 3000 EUR (2025) 

Būvdarbi - 350 000 EUR (2025) 

Būvuzraudzība - 9000 EUR (2025) 

KOPĀ: 397 000 EUR (2024.gadam 35 000 EUR - 2.prioritāte) 

  35 000 

24 
Saules ielas pievienojuma izbūve Skolas ielai 

gar Babītes vidusskolas stadionu 

Saules ielas pievienojums Skolas ielai, Piņķi, Babītes pagastā, ~0,27 km; Jauna 

projektēšana - 25 000 EUR (2024.g.) 

Autoruzraudzība - 3000 EUR (2025) 

Būvdarbi - 300 000 EUR (2025) 

Būvuzraudzība - 9000 EUR (2025)  

KOPĀ: 337 000 EUR (2024.gadam - 25 000 EUR) 

25 000   

BABĪTES APKAIME 

25 
Babītes ielas posma seguma atjaunošana (posmā 

no Rožu ielas līdz Rīgas robežai) 

Babītes ielas posma seguma atjaunošana posmā no Rožu ielas līdz Rīgas robežai, 

0,60km 

Būvdarbi 178 000 EUR 

Autoruzraudzība - 800 EUR 

Būvuzraudzība - 5200 EUR  

Kopā 184 000 EUR (2.prioritāte) 

  184 000 

26 
Piebraucamās ielas posma (pie Mētrām) no Sila 

ielas pārbūve 

Piebraucamās ielas posma (pie "Mētrām"~ 0,24km) no Sila ielas, Babītē, Babītes 

pagastā pārbūve Jauna projektēšana- 12 000 EUR (2024.g.) 

Būvdarbi 180 000 EUR (2025) 

Autoruzraudzība - 1500 EUR (2025) 

Būvuzraudzība - 5000 EUR (2025)   

KOPĀ 2024.gadam - 12 000 EUR 

  12 000 

SPILVES APKAIME 

27 Kleistu ielas atjaunošana 

Kleistu ielas atjaunošana Babītes pagastā, Mārupes novadā, 1. kārta 

1. kārta:    

Būvdarbi- 556 850 EUR (18.12.2023. līgums Nr. 1/4-2/627-2023, Igate, SIA) 

Autoruzraudzība - 1600 EUR (līg.22.03.2023. Nr.1/4-2/88-2023 SIA PRO VIA)  

Būvuzraudzība - 18 000 EUR 

KOPĀ 1. kārta: 586 450 EUR (2024);                                                                                

2. kārta: 

Būvdarbi - 274495 EUR (2025) 

Būvuzraudzība - 10 000 EUR (2025) 

Autoruzraudzība - 820 EUR (līg.22.03.2023. Nr.1/4-2/88-2023 SIA PRO VIA) 

586 450   



 

(2025) 

KOPĀ 1. un 2. kārta: 871 765 EUR 

28 Gravu ielas paplašināšana 

Gravu ielas posma pārbūve (brauktuves paplašināšana, grāvja aizstāšana ar 

kolektoru), Spilve, Babītes pagastā, ~1 km 

Jauna projektēšana - 35 000 EUR (2.prioritāte) 

Būvdarbi - 600 000 EUR (2025) 

KOPĀ 2024.gadam 35 000 EUR (2.prioritāte) 

  35 000 

 
  



 

3.tabula 

 

Mārupes novada pašvaldības ielu apgaismojuma izbūve 2024.gadā 

Nr. Projekta nosaukums 2024.gada investīciju projekti  1.prioritāte 2.prioritāte 

      400 466 190 355 

1 

C-BOX un C NODE iegāde un uzstādīšana  

ielu apgaismojumam Skultes iela (15gab.), 

Stūnīšu iela (5gab.),  Mauriņu iela (8gab.), 

Paleju iela (20gab.), Viršu iela (15gab.), 

Dzilnuciema iela (15gab.), Mazcenu alejā 

(15gab.), (kopā 93 gab.C-NODE un 5gab. 

C-BOX.) un C-BOX iekārtu uzstādīšana 

1) C-BOX un C NODE iegāde un uzstādīšana: 

Pārejošais finansējums 7300 EUR (15.05.2020. līgums Nr. 1/4-2/121-2020 

) 

Papildus nepieciešams 5280 EUR 

 

2) C-BOX iekārtu (25gab.) uzstādīšana ielu apgaismojuma AVS sadalnēs - 

10 000 EUR 

 

KOPĀ: 22 580 EUR (7 300 EUR pārejošais finansējums) 

22 580   

2 

Skultes ciemata daudzdzīvokļu māju jaunu 

elektropieslēgumu izbūve. AS"Sadales 

tīkls" izsniegtie tehniskie noteikumi 

pieslēgumiem ar vienu elektroenerģijas 

uzskaites skaitītāju visai mājai. 

Skultes ciemata daudzdzīvokļu māju jaunu elektropieslēgumu izbūve 

Projektēšana - 17 424 EUR (3 848 EUR - pārejošais finansējums) 

Izbūve 136 887 EUR  

Kopā: 140 735 EUR 

140 735   

3 

Tīraines ciemata daudzdzīvokļu māju jaunu 

elektropieslēgumu izbūve. AS"Sadales 

tīkls" izsniegtie tehniskie noteikumi 

pieslēgumiem ar vienu elektroenerģijas 

uzskaites skaitītāju visai mājai. 

Tīraines ciemata daudzdzīvokļu māju jaunu elektropieslēgumu izbūve 

Izbūve 45 974 EUR  
45 974   

MĀRUPES APKAIME 

4 

Veikta apgaismojuma izbūve Mauriņu ielas 

posma (330m) no Ventas ielas līdz Trenču 

ielai.  

Veikta apgaismojuma izbūve Mauriņu ielas posma (330m) no Ventas ielas 

līdz Trenču ielai 

Projektēšana 2118 EUR (31.07.2023. Līgums Nr.1/4-2/345-2023) - 

pārejošais finansējums 

Būvniecība 20 000 EUR 

Autoruzraudzība 100 EUR 

Kopā: 22 218 EUR 

22 218   



 

5 

Veikta apgaismojuma izbūve Mārupītes 

gatves posma (300m) no esošā 

apgaismojuma balsta līdz Lapiņu dambim.  

Veikta apgaismojuma izbūve Mārupītes gatves posma (300m) no esošā 

apgaismojuma balsta līdz Lapiņu dambim 

Projektēšana 2 105 EUR (līgums Nr.1/4-2/345-2023 no 31.07.2023) - 

pārejošais finansējums 

Būvniecība 22 000 EUR 

Autoruzraudzība 100 EUR 

Kopā: 22 205 EUR 

22 205   

TĒRIŅU APKAIME 

6 

Veikti projektēšanas darbi Palejas ielas 

posma no esošās apgaismojuma līnijas pie 

Sniķeru ielas līdz Meldriņu ielai 

apgaismojuma izbūvei. 

Veikta apgaismojuma izbūve Palejas ielas posma no esošās apgaismojuma 

līnijas pie Sniķeru ielas līdz Meldriņu ielai apgaismojuma izbūvei  

Projektēšana  - 3049 EUR (31.07.2023 Līgums Nr.1/4-2/345-2023) - 

pārejošais finansējums 

Būvniecība 24 000 EUR 

Autoruzraudzība 100 EUR 

Kopā: 27 149 EUR 

27 149   

7 

Veikta Ziedleju ielas posma no Daibes līdz 

Vārpu ielai un Vārpu ielas posma no 

Ziedleju līdz Lielai ielai apgaismojuma 

izbūve 

Ziedleju ielas posms no Daibes līdz Vārpu ielai un Vārpu ielas posms no 

Ziedleju līdz Lielai ielai apgaismojuma  (1000m) 

Projektēšana 3500 EUR 

Būvniecība  50 000 EUR (2025) 

Autoruzraudzība 250 EUR (2025) 

KOPĀ:  3 500 EUR 

3 500   

TĪRAINES APKAIME 

8 

Veikta apgaismojuma izbūve Stūnīšu ielas 

posma (150m) no Lapiņu dambja līdz 

Olaines novada robežai. 

Veikta apgaismojuma izbūve  Stūnīšu ielas posma (150m) no Lapiņu 

dambja līdz Olaines novada robežai  Projektēšana 1319 EUR (līgums 

Nr.1/4-2/345-2023 no 31.07.2023.) -pārejošais finansējums  

Būvniecība 10 000 EUR 

Autoruzraudzība 70 EUR 

Kopā: 11 389 EUR 

1 319 10 070 

9 

Veikti projektēšanas darbi un izbūvēts Viršu 

ielas apgaismojums posmā no Jelgavas ceļa 

gar daudzdzīvokļu mājām Nr.1, Nr.2, Nr3, 

Nr.4, Nr.5, Nr.15.  

Veikta apgaismojuma izbūve Viršu ielas apgaismojums posmā no Jelgavas 

ceļa gar daudzdzīvokļu mājām Nr.1, Nr.2, Nr3, Nr.4, Nr.5, Nr.15.  

Projektēšana 2759 EUR (līgums Nr.1/4-2/345-2023 no 31.07.2023.) - 

pārejošais finansējums 

Būvniecība 22 000 EUR 

Autoruzraudzība 80 EUR 

Kopā: 24 839 EUR 

24 839   



 

10 

Tīraines BMX parka “pump track” plānotā 

gājēju celiņa apgaismojuma projektēšana un 

izbūve 

Tīraines BMX parka “pump track” plānotā gājēju celiņa apgaismojuma 

projektēšana un izbūve - 5 000 EUR 
0 5 000 

JAUNMĀRUPES APKAIME 

11 

Veikta apgaismojuma izbūve Mazcenu 

alejas posma (500m) no Mazcenu alejas 3 

(Jaunmārupes pamatskola) gar Dabas parku 

līdz Mazcenu alejas daudzdzīvokļu mājām 

Nr.13, Nr.23, Nr.29. 

Veikta apgaismojuma izbūve azcenu alejas posma (500m) no Mazcenu 

alejas 3 (Jaunmārupes pamatskola) gar Dabas parku līdz Mazcenu alejas 

daudzdzīvokļu mājām Nr.13, Nr.23, Nr.29  

Projektēšana 2904 EUR (līgums Nr.1/4-2/344-2023 no 31.07.2023.) - 

pārejošais finansējums 

Būvniecība 26 000 EUR 

Autoruzraudzība 130 EUR   

Kopā 29 034 EUR 

29 034   

SKULTES APKAIME 

12 

Veikta apgaismojuma izbūve Skultes ielas 

posmā (500m) no īpašuma Skulte iela 1 līdz 

lidostas skatu laukumam. 

Veikta apgaismojuma izbūve Skultes ielas posmā (500m) no īpašuma 

Skulte iela 1 līdz lidostas skatu laukumam 

Projektēšana 2759 EUR (līgums Nr.1/4-2/344-2023 no 31.07.2023.) - 

pārejošais finansējums 

Būvniecība 22 000 EUR (šo uz 2.prioritāte) 

Autoruzraudzība 110 EUR 

Kopā 24 869 EUR 

2 759 22 110 

13 

Veikta Skultes ielas posma no  Skultes iela 

32  gar mājām Skultes iela 10, 11, gar 

Skultes sākumskolu Skultes iela 25 

pašvaldības īpašuma Skultes iela 23 (pirts 

telpas) apgaismojuma izbūve 

Skultes ielas posma no  Skultes iela 32 gar mājām Skultes iela 10, 11, gar 

Skultes sākumskolu Skultes iela 25 pašvaldības īpašuma Skultes iela 23 

(pirts telpas) apgaismojuma projektēšana (500m) 

Projektēšana 2500 EUR 

Būvniecība - 17 000 EUR 

Autoruzraudzība - 85 EUR 

Kopā 19 585 EUR 

19 585   

BABĪTES APKAIME 

14 
Veikta apgaismojuma izbūve ceļam uz 

Dižbārdiem 1.12 km.  

Veikta apgaismojuma izbūve ceļam uz Dižbārdiem 1.12 km 

Projektēšana  5264 EUR (līgums Nr.1/4-2/344-2023 no 31.07.2023.) - 

pārejošais finansējums  

Būvniecība 67 500 EUR 

AUtoruzraudzība 300 EUR 

Jauna AS"Sadales tīkls" elektropieslēguma projektēšana un izbūve - 5000 

EUR 

KOPĀ: 78 064 EUR (pārējošais finansējums 5 264 EUR) 

5 264 72 800 

DZILNUCIEMA APKAIME 



 

15 
Veikta apgaismojuma izbūve Dzilnuciema 

ceļam (420m).  

Veikta apgaismojuma izbūve Dzilnuciema ceļam (420m)-  

Projektēšana  2771 EUR (līgums Nr.1/4-2/344-2023 no 31.07.2023.) 

pārejošais finansējums 

būvniecība 20 500 EUR 

autoruzraudzība 100 EUR 

Kopā 23 371 EUR 

23 271   

16 
Veikta apgaismojuma izbūve Lapsu ceļam 

1.56 km.  

Veikta apgaismojuma izbūve Lapsu ceļam 1.56 km 

Projektēšana 6534 EUR (līgums Nr.1/4-2/344-2023 no 31.07.2023.) 

pārejošais finansējums 

Būvniecība 75 000 EUR 

Autoruzraudzība 375 EUR 

Jauna AS "Sadales tīkls" elektropieslēguma projektēšana un izbūve - 5000 

EUR.  

Kopā 86 909 EUR 

6 534 80 375 

SALAS APKAIME 

17 
Veikta Gātes ceļa C-108 apgaismojuma 

izbūve 

Gātes ceļš C-108 veikta apgaismojuma izbūve 2 km  

projektēšana 3500 EUR 

būvniecība 95 000 EUR (2025) 

autoruzraudzība 400 EUR (2025) 

Kopā 98 900 EUR 

3 500   

 

 

 

  



 

4.tabula 

 

Mārupes novada pašvaldības meliorācijas sistēmu pārbūve 2024.gadā 

Nr. Projekta nosaukums 2024.gada investīciju projekti  1.prioritāte 2.prioritāte 

      664 185 542 000 

1 

Sūkņu stacijas izbūve uz Pašvaldības nozīmes 

koplietošanas ūdens notekas Nr 41312:P:2                                            

(novietojums tiek precizēts) 

Sūkņu stacijas izbūve uz Pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdens notekas Nr 

41312:P:2  

Projekta izstrāde 15 000 EUR (2025) 

Būvuzraudzība 4 000 EUR (2025) 

Būvniecība 100 000 EUR (2025) 

Kopā: 119 000 EUR (2025) 

Zemes iegāde 30 000 EUR (2024) 

30000   

2 

Rožu ielas Babītē lietusūdens kanalizācijas 

pārbūve                          (novietojums pie 

dzelzceļa pretī Babītes stacijai) 

Rožu ielas Babītē lietus kanalizācijas pārbūve  

Būvprojekta izstrāde 5 000 EUR 

Būvuzraudzība 3 000 EUR 

Būvniecība 50 000 EUR 

Kopā: 58 000 EUR 

5000 53 000 

3 

Notekas 41312:4 posma piketi 06/40-11/80 

pārbūve, aizvietojot ar liela izmēra kolektoru.                           

(novietojums gar Paleju ielu.)  

Notekas 41312:4 posma (Palejas ielas posms) piketi 06/40-11/80 pārbūve, aizvietojot 

ar liela izmēra kolektoru.  

Projektēšana 5 000 EUR 

Būvuzraudzība 7 000 EUR                                                                                                         

Būvniecība  

1.kārta  90 000 EUR 

2.kārta  90 000 EUR 

Kopā: 192 000 EUR    

5000 187 000 

4 

Notekas 41312:7 posma piketi 00/00-15/05, 

1.505km pārbūve. (novietojums gar Lapiņu 

dambi Tīrainē) 

Notekas 41312:7 posma piketi 00/00-15/05, 1.505km pārbūve.                                

Projektēšana 4 526 EUR (27.12.2023. līgums Nr. 1/4-2/648-2023, AL MELIOR, SIA) 

Būvuzraudzība  3 000 EUR 

Būvdarbi 45 000 EUR 

Kopā: 52 526 EUR 

52526   

5 

Notekas 3812223:P:26 posma pik. 39/00-56/90 

1,79km pārbūve (novietojums gar Bieriņu purvu , 

turpinājums  paralēli Zeltiņu ielai gar Bieriņu purva 

malu) 

Notekas 3812223:P:26 posma pik. 39/00-56/90 1,79km pārbūve                                                                                          

Projektēšana 5 276 EUR (27.12.2023. līgums Nr. 1/4-2/648-2023, AL MELIOR, SIA) 

Būvuzraudzība 2 500 EUR 

Būvniecība 55 000 EUR 

Kopā: 62 776 EUR 

62776   



 

6 

Notekas 3812223:P:85 pik. 00/00-05/94,  

0.594km pārbūve. (novietojums sākas no Lībiešu 

ielas, šķērso Lielās ielas D galu) 

Notekas 3812223:P:85 pik. 00/00-05/94,  0.594km pārbūve.                                                                                                                                  

Projektēšana 3 000 EUR 

Būvuzraudzība 2 000 EUR 

Būvniecība 30 000 EUR 

Kopā: 35 000 EUR 

3000 35 000 

7 
Zeltiņu un Liliju ielas krustojuma  caurtekas 

pārbūve 

Zeltiņu un Liliju ielas krustojuma  caurtekas pārbūve                                                    

Projektēšana 1 967 EUR (27.12.2023. līgums Nr. 1/4-2/648-2023,  AL MELIOR, SIA) 

Būvuzraudzība 2 000 EUR 

Būvniecība 24 000 EUR 

Kopā: 27 967 EUR 

27967   

8 
 Liliju ielas posma drenāžas ierīkošana                     

(novietojums Liliju un Pededzes ielas krustojums) 

 Liliju ielas posma drenāžas ierīkošana 

Projektēšana 6 000 EUR 

Būvuzraudzība 2 000 EUR 

Būvniecība 27 000 EUR 

Kopā: 35 000 EUR 

6000 35 000 

9 

 Upesgrīvas ielas  posma drenāžas ierīkošana                                     

(novietojums no Palejas ielas krustojuma līdz 

Rīgas valstspilsētas robežai)  

Upesgrīvas ielas  posma drenāžas ierīkošana                                                                                                       

Projektēšana 6 000 EUR 

Būvuzraudzība 2 000 EUR 

Būvniecība 30 000 EUR 

Kopā: 38 000 EUR 

6000 32 000 

10 

Liela izmēra, kolektora pārbūve un Sūkņu 

stacijas izbūve.                              Kolektora 

garums 0.650km un Sūkņu stacijas izbūve. 

Jaunmārupē (novietojums gar Kastaņu, Bērzu un 

Priežu ielām līdz Rudzu ielai, noteku 

3812223:P:75; 3812223:P:58 un 3812223:P:91 

ūdeņu uztveršanai un piespiedu ievadīšanai 

Neriņā) 

Liela izmēra, kolektora pārbūve un Sūkņu stacijas izbūve.                                                                                          

Projektēšana 15 000 EUR (1.prioritāte) 

Būvuzraudzība 8 000 EUR (1.prioritāte) 

Būvniecība: 

Sūkņu stacija pie Neriņas 80 000 EUR (1.prioritāte) 

1.kārtas būvdarbi - 105 000 EUR (1.prioritāte) 

Neriņa-Ozolu iela 140 000 EUR 

Ozolu iela-Rudzu iela 160 000 EUR 

Kopā 2024.gadam: 208 000 EUR 

208000 200 000 

11 

Mārupes novada, Mārupes pagasta, Dzintaru ielas 

posma meliorācijas drenāžas sistēmas pārbūve 

2.kārta 

Dzintaru ielas posma meliorācijas drenāžas sistēmas pārbūve 2.kārta, t.sk.                    

Būvdarbi 63 793 EUR (14.11.2023. līgums Nr. 1/4-2/549-2023, Bauskas meliorācija, 

SIA) 

Būvuzraudzība 2 965 EUR (24.11.2023. līgums Nr. 1/4-2/573-2023, Keiser Truck, SIA) 

Kopā: 66 758 EUR (pārejošais finansējums)                                   

66758   

12 

Mārupes novada pašvaldības nozīmes 

koplietošanas ūdensnotekas 3812223:34 (piketi 

4/00-19/11) posma 1,51 km pārbūve 

Mārupes novada pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnotekas 3812223:34 (piketi 

4/00-19/11) posma 1,51 km pārbūve 

Būvdarbi 169 317 EUR (11.07.2023. līgums Nr. 1/4-2/319-2023, Bauskas meliorācija, 

SIA) 

Būvuzraudzība 3 086 EUR (27.07.2023. līgums Nr. 1/4-2/343-2023, Keiser Truck. SIA, 

SIA) 

Būvprojekta izmaiņas 3 630 EUR 

Būvdarbu sadārdzinājums 15 125 EUR 

Kopā: 191 158 EUR (pārejošais finansējums) 

191158   



 

 


